

Už kovą centralizuotai tiekiamos šilumos sąskaitos – 6 proc. mažesnės

Iš karto reikia akcentuoti, kad toks sąskaitų rajono gyventojams, naujojiems centralizuotai tiekiamą šilumą, sumažėjimas – Vyriausybės priimto sprendimo dėl nulinio PVM tarifo taikymo rezultatas. Tad, kaip mus informavo UAB „Molėtų šiluma“, gyventojams centralizuotai tiekiamos šilumos kaina kovo mėnesį buvo 6,97 ct/kWh (su 0 proc. PVM), kitiems vartotojams – 8,43 ct/kWh (su 21 proc. PVM). Taip pat su praėjusio mėnesio sąskaitomis gyventojams buvo kompensuotas sausio ir vasario mėn. PVM – vidutiniškai po 12,2 Eur butui. Pateikiamoje sta-

Pritarta UAB „Molėtų vanduo“ investicijoms

Valstybinė energetikos reguliavimo taryba (VERT) informuoja, kad suderino UAB „Molėtų vanduo“ 2017–2022 m. faktiškai įgyvendintas ir planuojamas įgyvendinti in-



vesticijas, kurių vertė yra 1 mln. 237 tūkst. Eur. Teikiamos derinti investicijos finansuojamos bendrovės lėšomis, Europos Sąjungos struktūrinių fondų bei Molėtų rajono savi-

Vyriausybė pritarė: nuo metų vidurio didesnės pensijos

Prasidėjus Rusijos karinei invazijai į Ukrainą, pasaulio ekonomika, vis dar besitvarkanti su pandemijos padariniais, patyrė dar vieną smūgį. Siekiant sušvelninti augančių kainų ir paslaugų poveikį labiausiai socialiai pažeidžiamiems asmenims, Vyriausybė pritarė So-

(Nukelta į 2 psl.)

ISSN 1648-4096



tistikoje brangiausia šiluma už 1 kvadratinį metrą išsiskiria nerenuvuotas Ažuolų g. namas Nr. 1, kurio bendras plotas 1832,45 kv. m., su naudota šildymui 36751,256 kWh, kas lėmė 20,416 kWh šilumos sąnaudų vienam kv. m ir gyventojams teko mokėti po 1,42 Eur. Tik šiek tiek mažiau (po 1,26 Eur už 1 kv.m) mokėjo taipogi nerenuvuotą Ažuolų g. namų Nr. 3,5 gyventojai. Po 1,16 Eur už vieno kvadratinio metro šildymą mokėjo ir nemodernizuoto Melioratorių g. namo Nr. 3 gyventojai, po 1,15 Eur - Liepų g. Nr. 16. Tuo tarpu

(Nukelta į 4 psl.)

valdybės lėšomis. Investicijos yra suderintos ir su Molėtų rajono savivaldybės taryba. Taip pat buvo suderintas Molėtų rajono savivaldybės tarybos sprendimu bendrovei patikėjimo teise perduotas ilgalaikis turtas (vandentiekio ir nuotekų tin-

klai bei vandens gerinimo įrenginiai, vandentiekio bokštas), kurio likutinė vertė – 176,026 tūkst. Eur. Bendrovė investavo į vandens tiekimo

(Nukelta į 2 psl.)

Kitokie šventinės savaitės akcentai: smurtas senelių namuose, pagalba „TV pagalbai“, neblaivūs vairuotojai

Per praėjusią savaitę ir velykines šventes policijos pareigūnai buvo kviečiami per 70 kartų, kurių nemažą dalį pranešimų sudarė žinomų asmenų kvietimai arba į suvestines „sugrįžo“ seni pažįstami, kurie šventes švęsti pradėjo iš anksto. Be šių, galima sakyti, įprastinių pranešimų būta iškviatimo į senelių globos namus, pagalbos reikėjo „TV pagalbai“...

Prieš savaitę šventinis maratonas, prasidėjęs šeimoje Čiulėnų s., baigėsi policijos kvietimu, kurią naktį kvietė moteris besiskųsdama, kad ją muša vyras ir dukra. Atvykus visi trys šeimos nariai rasti girtutėliai. Smurto faktas nefikuotas, nes moteris sakė, kad tarp jos ir dukros tik žodinio konflikto nebūta. O Videniškių s. pradėtas ikiteisminis tyrimas dėl smurto artimoje aplinkoje, kur moteris šluota mušė per aštuoniasdešimtmetį perkopusį savo sutuoktinį. Vyriškiui pranešus apie prie pre-

Rajono ūkininkų diskusijų centre - valstybinės žemės nuoma, melioracija, bebrai...

Galbūt jau prasidėjęs darbymetis buvo priežastimi, kodėl rajono ūkininkų sąjungos narių susirinkime ūkininkų, kurių sąjunga jau vienija apie tris dešimtis, nebuvo gausu. O susirinkimo būta ne tik atskaitinio, bet ir labai informatyvaus, nes pateikta daug reikalingos ir naudingos informacijos, išnagrinėtos opios problemos, kurioms ir buvo skirta didžioji susirinkimo dalis. Molėtų rajono ūkininkų sąjungos pirmininkė Sigita Jucevičiūtė, atskaitinį susirinkimą patikėjusi moderuoti valdybos nariui Dariui Pumpučiu, dėkojo visiems atėjusiems, o brandžiam ir solidžiam svečių būriui už parodytą dėmesį dėkojė Darius Pumputis pastebėjo, kad „visi širdyje esame žemės žmonės, kokias pareigas beužimtumėme, tad tam tikra prasme esame kolegos ir bendraminčiai...“

Patvirtinti atstovai į organizacijų tarybą

Įvyko Molėtų rajono savivaldybės nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų susirinkimas, kuriame tartasi dėl nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų atstovų delegavimo į Molėtų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybą. Kultūros ir švietimo skyriaus vedėjas Gintautas Matkevičius informavo susirinkimo dalyvius apie tai, kad šiuo metu rajono savivaldybėje veikia Nevyriausybinių organizacijų ir Bendruomeninių or-



(Iš kairės) Molėtų rajono ūkininkų sąjungos aktyvas Sigita Jucevičiūtė, Darius Pumputis, Sandra Vainorienė

gos veikla įgauna vis didesnę pagreitį, kad matomi rezultatai, kad vyksta diskusijos, kad išsakomos įvairios nuomonės. Esu dėkingas sąjungos pirmininkei Sigitai, kuri inicijavo keiliones pas ūkininkus. Buvo įdomu pamatyti, susitikti, aptarti kasdienes reikalus, nes ir ūkininkams rūpi ir keliai, ir mokyklos, ir pavėžėjimas. Pamatėme daug įdomių veiklų, kurios vadinamos ūkininkavimu. Buvo-

Nevyriausybinių organizacijų tarybos

Iš dalies jos dubliuoja viena kitos funkcijas. Dalis vienos tarybos narių yra ir kitos tarybos nariais. O kadangi įstatymiškai Bendruomeninių organizacijų tarybos funkcijas galima perduoti Nevyriausybinių organizacijų tarybai, gavus daugiau negu pusės rajono bendruomeninių organizacijų pritarimą, parengtas Nevyriausybinių organizacijų tarybos (NVO) nuostatų projektas, kuriame numatyta, kad Tarybą sudaro vienuolika narių, iš kurių 4 nariai iš savivaldybėje veiklą

(Nukelta į 2 psl.)

me ir pas bitininkus, ir rožių augintojus, lankėmės ir mažuose bei stambiuose ūkiuose. Kaip pavyzdį paminėsiu modernų ir šiuolaikišką Gražių pienininkystės ūkį Giedraičių seniūnijoje, iš kurio, kaip nuo nulio sukurti tokį ūkį, galėtų pasimokyti ir kiti ūkininkai. Vertinu sąjungos veiklą, iniciatyvą vykdyti į seniūnijas, girdėti ir žinoti problemas, formuoti

(Nukelta į 2 psl.)

Techninių apžiūrų skaidrumui didinti - privalomas vaizdo stebėjimas

Susisiekimo ministerija toliau stiprina korupcijos prevenciją atliekant privalomąją transporto priemonių techninę apžiūrą. Susisiekimo ministro Mariaus Skuodžio įsakymu įtvirtintas reikalavimas techninės apžiūros atlikimo patalpose vykdyti vaizdo stebėjimą ir daryti jo įrašą, kurį būtų privalu pateikti kontrolė

(Nukelta į 2 psl.)



Molėtai Ukrainai
Speciali sąskaita:

LT874010045500010172

Gavėjas - Molėtų rajono savivaldybės administracija, paskirtis - Parama Ukrainai.

Visais paramos Ukrainai, atvykusių ukrainiečių apgyvendinimo klausimais skambinti tel. 861285001

(Nukelta į 3 psl.)

